Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
Валдай

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность

в сфере охраны окружающей среды
и защиты животных

Администрация Валдайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим
деятельность в сфере охраны окружающей среды и защиты животных,
утвержденный постановлением Администрации Валдайского
муниципального района от 29.07.2021 № 1324 « Об утверждении Порядка
предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим
организациям, осуществляющим деятельность в сфере охраны окружающей
среды и защиты животных» (далее – Порядок):

1.1. Представить п.2 Порядка в редакции:
«2.Субсидия предоставляется на безвозмездной и безвозвратной основе

в соответствии с муниципальной программой «Поддержка некоммерческих
организаций на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением
Администрации Валдайского муниципального района от 11.12.2019 № 2115
(далее - муниципальной программой).».

1.2. Состав комиссии по рассмотрению заявлений организаций –
получателей субсидии, осуществляющих деятельность в сфере охраны
окружающей среды и защиты животных представить в следующей редакции:

«Состав
комиссии по рассмотрению заявлений организаций – получателей

субсидии, осуществляющих деятельность в сфере охраны окружающей
среды и защиты животных

Михайлова Ю.В. – заместитель Главы администрации муниципального
района, председатель комиссии;

Перегуда С.А. – председатель комитета по организационным и общим
вопросам Администрации муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

Самозванова С.П. – ведущий специалист комитета по
организационным и общим вопросам Администрации муниципального
района, секретарь комиссии.

2

Члены комиссии:
Камаева О.А. – главный специалист отдела правового регулирования

Администрации муниципального района;
Дмитриева Г.А.– член Общественного Совета при Администрации

Валдайского муниципального района (по согласованию);
Литвиненко В.П. - председатель Совета депутатов Валдайского

городского поселения (по согласованию);
Никифорова Т.В.- председатель комитета финансов Администрации

муниципального района.
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Валдайского
муниципального района в сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета по организационным
и общим вопросам С.В.Перегуда

Заместитель Главы администрации Ю.В.Михайлова

Главный специалист отдела правового
регулирования О.А.Камаева